進行配售事項的理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團主要從事多媒體技術及融媒體業務、鐵
礦乾磨乾選業務以及其他業務－投資、證券買賣及旅遊及消閒業務。

假設最高數目之配售股份根據配售協議獲配售，則配售事項之所得款項
總額將約為17,000,000港元及所得款項淨額（經扣除配售事項的佣金及其
他開支後）將約為16,000,000港元，相當於淨發行價每股配售股份約0.952港
元。

– 7 –

董事擬將全部所得款項淨額用於 (i)清償本集團之未償還負債，金額約
11,200,000港元（即所得款項淨額的約 70%）；(ii)發展本集團業務，金額約
3,200,000港元（即所得款項淨額的約 20%）；及 (iii)本集團一般營運資金，金
額約1,600,000港元（即所得款項淨額的約10%）。

董事認為，如上文所論述，與其他集資方式相比，配售事項為於相對較短
期限內以較低成本增強本集團財務狀況的機會，同時可為本集團的業務
運營籌集更多資金而毋須負擔任何利息，亦擴大本公司之股東基礎，從
而可提升股份之流通量。

董事認為，配售協議乃由本公司與配售代理經公平磋商後按一般商業條
款訂立，且配售協議之條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理並符合
本公司及股東之整體利益。

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內已進行下列股本集資活動。

公告╱通函日期 集資活動 所籌款項淨額 所得款項之擬定用途
所得款項之
實際用途

二零二三年
三月二十九日、
二零二三年
五月二十二日
及二零二三年
六月三十日

根據特別授權發
行本金額為人
民幣20,000,000
元的可換股債
券

約人民幣
19,300,000元

(i) 約人民幣10,000,000元（相
等於約11,627,906.98港元）
用於本集團的業務發展；
及

(ii) 約人民幣9,300,000元（相等
於約10,813,953.49港元）用
於本集團的管理及一般支
出。

按計劃悉數
動用

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任
何股本集資活動。

– 8 –

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊隨配售事項完成後（假設將悉數配
售全部16,803,334股配售股份，且自本公告日期起至配售事項完成日期止
已發行股份總數並無其他變動）；及 (iii)緊隨配售事項完成及悉數兌換本
公司所有未償還可換股債券後之股權架構：

股東 (i)於本公告日期

(ii)緊隨配售事項完成後
（假設自本公告日期起
至配售事項完成日期止
已發行股份總數
並無其他變動）

(iii)緊隨配售事項完成
及悉數兌換本公司
所有其他未償還
可換股債券後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
王彬先生（附註1、5） – – – – 10,335,917 8.9756%
張依先生（附註2、5） 2,154,275 2.5641% 2,154,275 2.1368% 2,154,275 1.8707%
祝蔚寧女士（附註 3、5） 300,000 0.3571% 300,000 0.2976% 300,000 0.2605%
林詩敏女士（附註 4、5） 5,000 0.0060% 5,000 0.0050% 5,000 0.0043%
陳記煊先生（附註 5） 250 0.0003% 250 0.0002% 250 0.0002%

承配人 – – 16,803,334 16.6667% 16,803,334 14.5918%

根據一般授權發行的
 可換股債券持有人 – – – – 3,999,998 3.4735%

公眾股東 81,557,148 97.0726% 81,557,148 80.8938% 81,557,148 70.8232%

總計 84,016,673 100.0000% 100,820,007 100.0000% 115,155,922 100.0000%

附註：

1. 紅福 (HF)控股集團有限公司為本金額人民幣20,000,000元（約23,255,813.96港元）的可
換股債券持有人，悉數兌換後可按兌換價格2.25港元兌換為不超過10,335,917股股份。
王彬先生最終持有紅福 (HF)控股集團有限公司 85.05%權益。王彬先生於二零二三
年七月七日獲委任為執行董事。

2. 800股股份由執行董事張依先生實益擁有，而2,153,475股股份由張依先生實益全資
擁有的One Faith Investments Limited實益擁有。此外，張依先生擁有372,156份賦予彼
權利認購372,156股股份的購股權。

3. 除了300,000股股份外，祝蔚寧女士擁有 372,156份賦予彼權利認購 372,156股股份的
購股權。

4. 除了5,000股股份外，林詩敏女士擁有 186,078份賦予彼權利認購 186,078股股份的購
股權。

5. 王彬先生、張依先生、祝蔚寧女士及林詩敏女士為執行董事，而陳記煊先生為獨
立非執行董事。

6. 上表所載之若干百分比數字已作約整。因此，列示為總計的數字未必為其前數字
的算術總和。

– 9 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙於本公告使用時具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零二三年九月十三日舉行的股
東週年大會

「董事會」 指 董事會